

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

Erhvervsstyrelsen

Vedelsparre Holding ApS

c/o Pia Vedelsparre, Rosenfeldtvej 32, 2665 Vallensbæk Strand.

CVR-nr. 36 71 06 16

Årsrapport for 2016

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 9/5 2017.



Dirigent
Pia Vedelsparre

Hjemstedskommune: Vallensbæk

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette. Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016.

Årsrapporten for 2016 udviser et resultat på kr. -2.500 og en egenkapital på kr. -2.500.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men aflægges regnskabet under forudsætning af going concern, idet selskabet besidder det fornødne kapitalberedskab jf. note 6.

Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	-2.500	-3.795
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	-2.500	-3.795
3	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>-9.525</u>
	Resultat før finansiering	-2.500	-13.320
3	Resultat af kapitalandele i datterselskaber	0	-700.805
3	Op- / nedregulering, finansielle anlægsaktiver	0	664.125
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	-2.500	-50.000
2	Beregnedede skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>-2.500</u></u>	<u><u>-50.000</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-2.500	-3.795
	Udbytte	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>0</u>	<u>-46.205</u>
		<u><u>-2.500</u></u>	<u><u>-50.000</u></u>

Balance pr. 31/12 2016

Note	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
AKTIVER		
Kapitalandele i datterselskaber	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Anlægsaktiver i alt	0	0
2 Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Tilgodehavender i alt	0	0
Likvide beholdninger i alt	0	0
Omsætningsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0

Balance pr. 31/12 2016

Note		31/12 2016	31/12 2015
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført til næste år	-52.500	-50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Afsat udbytte	0	0
4	Egenkapital i alt	<u>-2.500</u>	<u>0</u>
	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Skyldig selskabsskat	0	0
	Anden gæld	2.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		
6	Going concern og finansielle risici		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger og social sikring	0	0
Andre personaleudgifter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	0
Selskabsskat i datterselskaber	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat, regulering	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Anlægsaktiver		
	Kapitalandele i	
	i dattersel-	
	Goodwill	skaber
Anskaffelsessum pr. 1/1 2016	<u>9.525</u>	<u>0</u>
Tilgang	0	46.205
Afgang	0	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2016	<u>9.525</u>	<u>46.205</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2016	-9.525	-46.205
Opskrivninger i året	0	0
Nedskrivninger i året	0	0
Hæftelsesbegrænsning	0	0
Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2016	<u>-9.525</u>	<u>-46.205</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

<u>Selskabsnavn</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Nom.</u>	<u>Kostpris</u>	<u>Egenkapital pr. 31/12 16</u>	<u>Resultat efter skat 2016</u>
Nabila Blegdamsvej ApS	100%	50.000	46.205		
(Ovennævnt selskab har hjemsted i København)			46.205	0	0
Selskabet er taget under konkursbehandling af skifteretten.					

4 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Reserve for nettoopskriv indre værdi</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2016	50.000	-50.000	0	0	0
Negativ opskrivning, pr.	0	46.205	-46.205	0	0
Afsat udbytte dattersel- skab	0	0	0	0	0
Udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-2.500	0	0	-2.500
	50.000	-6.295	-46.205	0	-2.500
Negativ opskrivning, ul.	0	-46.205	46.205	0	0
Egenkapital pr. 31/12 2016	50.000	-52.500	0	0	-2.500

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

6 Going concern og finansielle risici

Med den nuværende aktivitet vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Ledelsen aflægges på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.